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Längden på promenaden, svårighetsgrad på möjliga 
uppgifter och övriga önskemål som ni har pratar vi 
självklart oss fram till. 

Referenser
”Samarbetsövningarna gav mycket bra resultat! - Stärka 
gruppsammanhållningen även där mycket bra resul-
tat. Utmaningar, mycket bra resultat  John & co är bra 
coachare, duktiga. En mycket intressant, rolig och läro-
rik dag.” Falköpings Kommun - Mycket bra resultat!

”Mycket trevligt. Anpassat efter vår grupp; hur mycket vi 
hade arbetat tillsammans tidigare, att många var unga 
o.s.v. Bra att få en kommentar efter varje övning, att 
få reda på vad som var ”fel eller rätt”, det är viktigt att 
utvärdera.” Njuta i Hjo - Anpassat efter vår grupp

Låter det intressant?
Kontakta oss på URKRAFT för förfrågningar och even-
tuell bokning.

Väl mött till en rolig och stämningsfull aktivitet!

VI TÄNKER SÅ ATT DET KNAKAR!
Längs härliga stigar i skog och mark ges tid och 
utrymme för problemlösning. Frisk luft och trevlig 
samvaro kombineras med utmaningen av att klara 
stimulerande uppgifter tillsammans.

Gillar du klurigheter? Är du en som tycker att allt är 
möjligt bara man samarbetar så går det att lösa? 

Då är denna aktivitet något för er. Ni delas in i grupper 
om 8 – 10 deltagare. Ni får uppleva en Problemlösar-
promenad där målet är att göra sitt bästa, individuellt 
och i grupp.

Utmed vägen möter ni olika typer av problem så som 
kluriga frågor och bemannade stationer vilka ni på ett 
lättsamt och trevligt sätt ska lösa för att komma vidare.

Målet är att få en annorlunda, tänkvärd och framför allt 
rolig upplevelse. Vi skräddarsyr ett upplägg helt utifrån 
era förutsättningar för bästa resultat.

Alla kan vara med, oavsett ålder och fysik!

PROBLEMLÖSARPROMENADEN

Bokningsvillkor: 
Vid avbeställning 7 dagar eller senare fram till 
uppdragets dag faktureras till fullo det avtalade 
priset. Uteblir deltagare från uppdraget utan att 
reducering gjorts enligt ovan regler medför detta 
ej rätt till nedsättning av priset.

Samtliga priser är exkl moms.
Betalningsvillkor: 15 dagar netto.
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